Министерство культуры Российской Федерации
Администрация МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное учреждение дополнительного образования
Шумиловская детская школа искусств

Протокол
заседания жюри школьного конкурса фотографий
«Моё летнее приключение – 2021»

от 10 октября 2021 года                                                                                                                                                                               п. Сапёрное

Конкурс проводился МУ ДО «Шумиловская детская школа искусств» с 15 июня по 31 августа 2021 года.

На заседании присутствовали:
1. Максимук Елена Ивановна – председатель жюри Конкурса, директор МУ ДО «Шумиловская детская школа искусств»
2. Шевченко Рауя Рашитовна – член жюри Конкурса, заведующая отделением хореографии.
3. Петрусевич Татьяна Васильевна – член жюри Конкурса, секретарь.
4. Волынец Марина Валерьевна – член жюри Конкурса, концертмейстер.

Повестка дня:
1. Рассмотрение конкурсных работ.
Всего на Конкурс было представлено 43 работы, в том числе:
· в номинации «Моя МУЗЫКА» -  1 работа;
· в номинации «ТАНЕЦ и Я» - 5 работ;
· в номинации «МИР вокруг меня» - 37 работ.
2. Определение победных мест по количеству полученных баллов.
Жюри Конкурса постановило:
1. Признать победителями Конкурса следующих участников конкурса:

Результаты

Фамилия, имя участника

	Конкурсные работы
	Баллы
	Номинация
	Результат

	№№
работ

Название работы

	Ефимова Антонина
	1
	Лето, я лечу!

	Танец и я
	Победитель

	2
	Раз, два, три

	Борисова Виолетта
	3
	Только мы, с конем, по полю идем....

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	4
	Голуби мира

	5
	Кольцо у воды

	Танец и я

	Кравченко Ксения
	6
	Маленький лесной обитатель

	Мир вокруг меня

	Лауреат

	7
	Лесной великан

	Кравченко Виктория
	8
	Краски лета

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	9
	Два брата

	Остапенко Вероника
	10
	Лесная клубничка

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	11
	Смелая белочка

	Павловец Виталина
	12
	Красоты Севастополя

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	13
	Малый Иерусалим

	Максимов Савелий
	14
	Танец на воде

	Танец и я
	Лауреат

	15
	Красивый выход!

	16
	Летний фейерверк

	Мир вокруг меня

	Пепелина Елизавета
	17
	Певец земли русской - Г. Свиридов

	Лауреат

	18
	Мелодия воды

	Ефременко Анна
	19
	Я – мадама)

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	20
	Хочу в Париж

	21
	Райские яблочки

	Мельникова Полина
	22
	Мой МИР -Моя СЕМЬЯ

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	23
	Я в Царстве ЦВЕТОВ

	24
	Маленький мир огромного Царства животных

	Ефременко Владислав
	25
	Живи футболом

Мир вокруг меня
	Лауреат

	26
	Болей футболом

	27
	Я только учусь-Родину защищать

	Федюшина Елизавета
	28
	В поисках приключений

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	29
	В бухте приключений

	Бублик Полина
	30
	Солнце и зайчик

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	31
	Я и дружочек- грибочек

	32
	Лето,солнце и вода-мои лучшие друзья!

	Шульгинова Алина
	33
	Знакомство

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	34
	Гости

	Ефременко Милана
	35
	Летние приключения

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	36
	Лето, солнце дивный пляж

	Слисаренко Екатерина
	37
	Опять моя карета превратилась в тыкву...

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	38
	Летним вечером в кафе

	Моя Музыка

	39
	Танцуй всегда, танцуй везде!

	Танец и я

	Третяк Людмила
	40
	Утро в Сотере

	Мир вокруг меня
	Лауреат

	41
	Всегда готов!

	42
	Эврика!

	Меньщиков Илья
	43
	С девочкой под зонтиком

	Мир вокруг меня
	Лауреат

Награждение и призовой фонд

Победители определяются по итогам Конкурса. Участники награждаются Дипломами лауреата I, II, III степеней. Присуждаются специальные призы и награды для участников Конкурса. Решение жюри является окончательным и изменению не подлежит.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес оргкомитета конкурса: 188742, Ленинградская область,
Приозерский район, п. Сапёрное, ул. Школьная, 22.
Телефон: (881379)90706
Эл. почта: skul.isk-sumilowo@yandex.ru
 Сайт: http://sumzersk.edu-region.ru/